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NOM Prénom Structure courriel

Allard Olivier Etudiant (CRIE d'Harchies) vladjoachim@hotmail.com

Amory Brigitte Institut Supérieur Pédagogique Galilée brigitte.amory@galilee.be

Andrzejczak Isabelle asbl au 17 isabelle062@hotmail.com

Anthonissen Felix Formateur de la formation FOREM felix.anthonissen@natagora.be

Antoine Juliette Nature Attitude juliette.antoine@natureattitude.be

Arango Restrepo Olga Lucía Institutrice maternelle (Une Tout Autre école) meeraran@scarlet.be

Arnaud Fabien Réseau Ecole et Nature (FR) contact@lespiedsaterre.fr

Augurelle Julie GoodPlanet j.augurelle@goodplanet.be

Bauwens Anne Scienceinfuse - UCL anne.bauwens@uclouvain.be

Beckers François Réseau IDée francois.beckers@reseau-idee.be

Bisteau Valentine Aquascope Virelles-Nature education@aquascope.be

Bogaerts Marie Réseau IDée marie.bogaerts@reseau-idee.be

Bolly Cécile atelier "le dehors vu par la santé " cecile.bolly@skynet.be

Bonsacquet Heidi AC service ATL heidi.bonsacquet@perwez.be

Boulanger Delphine HELMo d.boulanger@helmo.be

Buseyne Florence Pro Velo f.buseyne@provelo.org

Bylyna Marie Conteuse sur les sentiers bylynamarie@yahoo.fr

Capozzi Jimmy MJ de Tubize jimmy@mjantistatic.be

Cerne Lenka GoodPlanet l.cerne@goodplanet.be

Claude Eddy Interactive Teaching Centre eddy.claude@skynet.be

Cockaerts Annick Empreintes asbl - CRIE de Namur annick@empreintesasbl.be

Codina Elisabet Identité Amérique Indienne animation@idamind.org

Colson Bénédicte Département pédagogique de Champion HENALLUX colson.bene@gmail.com

Cottereau Dominique Scop Oxalis dc@echos-dimages.com

Csanyi Zita Nature Attitude / CRIE Anlier zita.csanyi@natureattitude.be

d'Andréamattéo Stéphanie CRIE de Liège - Education Environnement stephanie.dandreamatteo@education-environnement.be

Dabestan Ali Identité Amérique Indienne al.dabestan@gmail.com

Dachy Nicolas CRIE de Mouscron nicolasdachy@gmail.com
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Dallenogare Xavier GoodPlanet x.dallenogare@goodplanet.be

Dave Christian AFEN asbl - CRIE du Fourneau Saint-Michel christian.dave@criesthubert.be

De Bruycker Pascale Domaine de Mozet pascale.de.bruycker@mozet.be

De Myttenaere Carine nebet_hetepet@hotmail.com

de potter Gabriel Education Environnement gabriel.depotter@gmail.com

de Saint Louvent Philippe CRIE de Mouscron philippe.desaintlouvent@gmail.com

Debrue Anne-Laurence CRIE d'Harchies al.debrue@gmail.com

Dedobbeleer Nancy Etudiant (CRIE d'Harchies) nancydedobbeleer1983@gmail.com

Defraiteur Marie-Pierre HELMo mp.defraiteur@helmo.be

Dekens Mélissa Un Dimanche à la Campagne asbl melissadekens@gmail.com

Demont Samuel Empreintes - CRIE de Namur samuel@empreintesasbl.be

Demoulin Laurent Diogènes asbl asbldiogenesvzw@hotmail.com

Denis Laurence La leçon verte lecon.verte@skynet.be

Deryck Florence HENALLUX florence.deryck@henallux.be

Dessy Marie-Odile CRIE de Modave marie-odile.dessy@natagora.be

Dubois Vanina DGARNE vanina.dubois@spw.wallonie.be

Dubois Christophe Réseau IDée christophe.dubois@reseau-idee.be

Dubois Eric Nature pour Tous eric.dubois@natagora.be

Dufour Charlotte Jardins Racines charlotte.dufour@skynet.be

Dumont David Charleroi Nature asbl chana.david.d@gmail.com

Dumont Caroline CRIE de Modave caroline.dumont@natagora.be

Embise Olivier AFEN asbl - CRIE du Fourneau Saint-Michel olivier.embise@criesthubert.be

Fasol Isabelle Domaine de Mozet isabelle.fasol@mozet.be

Ferdin Romuald Etudiant (CRIE d'Harchies) r.ferdin@mailoo.org

Fiasse Raphael Classes de Forêt du Domaine de Chevetogne fiasseraphael@hotmail.com

Foncea Maximo CRIE de Villers-la-Ville maximo@crievillers.be

Fraeys Alexandra Etudiant (CRIE d'Harchies) alexfraeys@gmail.com

Freymann Claire Domaine de Mozet claire.freyman@mozet.be

Gailly Paul Natagora paul.gailly@natagora.be
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Galland Nathalie Haute Ecole Galilee, ISPG nathalie.galland@galilee.be

Gilot Carole Vents d'Houyet Académie asbl carolegi@yahoo.fr

Gochel François Département pédagogique de Bastogne HENALLUX francois.gochel@henallux.be

Gomez Julie CRIE de Liège - Education Environnement julie.gomez@education-environnement.be

Grandjean Céline GoodPlanet c.grandjean@goodplanet.be

Guastella Florence Psychologue et formatrice f_guastella@hotmail.com

Guéroult Maëlle
Réseau Ecole et Nature , coordinatrice de la 
Dynamique Sortir ! (FR) maelle.gueroult@gmail.com

Guerriat Bérengère Jeunes et Nature berengere@jeunesetnature.be

Guiot Nathalie Etudiant (CRIE d'Harchies) guiot.n@hotmail.com

Haesaerts Delphine Département pédagogique de Malonne HENALLUX delphine.haesaerts@henallux.be

Haesen Loran Union belge de Spéléo loran2510@hotmail.com

Hallet Sandrine Réseau IDée sandrine.hallet@reseau-idee.be

Hanosset Yves Patrimoine à Roulettes yves.hanosset@gmail.com

Hanus Delphine Département pédagogique de Bastogne HENALLUX delphine.hanus@henallux.be

Hendrickx Françoise Institut Roger Guilbert / campus de Ceria francoise.hendrickx@skynet.be

Hennot Emilie Aquascrope Virelles education@aquascope.be

Herbert Béatrice Haute Ecole Galilee, ISPG beatrice.herbert@galilee.be

Hilgers Bruno Point Culture bruno.hilgers@pointculture.be

Honoré Anne Sophie CRIE de Mouscron annesophiehonore@gmail.com

Honorez Annick Haute école de la province de Namur annick.honorez@gmail.com

Installé Sarah Au pré d'Uguette info@uguette.be

Jacobs Elise Environnement pour Tous - Mozet elisejacobs@hotmail.es

Jadoul Alice CRIE de Modave alice.jadoul@natagora.be

Kempeneers Dorian Institut d'Eco-Pédagogie dorian.kempeneers@institut-eco-pedagogie.be

Klingler Nicolas Les découvertes de Comblain nicolas.klingler@decouvertes.be

Lebeau Quentin Yoga du rire quentin.lebeau@gmail.com

Lebrun Pierre Yellow Events info@yellowevents.be

Lecocq Julie intervenante "atelier pour les pers. handicapées" julie.lecocq@natagora.be

Ledoux Florence Croix Rouge florence.ledoux@croix-rouge.be
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Losseau Benjamin Charleroi Nature asbl chana.losseau@gmail.com

Lozet Monique La leçon verte lecon.verte@skynet.be

Lyszkowska Béatrice CRIE de Spa-Bérinzenne beatrice.l@berinzenne.be

Mailleux Eleonore CRIE de Modave eleonore.mailleux@natagora.be

Manzi Daniel Maison du pays des étangs manzi.dan@gmail.com

Martin Anne-Catherine CRIE de Spa-Bérinzenne a-c.martin@berinzenne.be

Marx Laurent Département pédagogique de Bastogne HENALLUX laurent.marx@henallux.be

Maryns Lionelle à titre personnel liomaryns@hotmail.com

Mathieu Vinciane CRIE de Spa-Bérinzenne v.mathieu@berinzenne.be

Matthews Laurence Province de Namur / Cellule environnement laurence.matthews@province.namur.be

Meessens Pierrine ICDI pierrine.meessens@icdi.be

Moulan Nicolas Empreintes - CRIE de Namur nicolas@empreintesasbl.be

Muller Frédérique Point Culture frederique.muller@pointculture.be

Nassogne Gaël Empreintes gael.n@empreintesasbl.be

Nicloux Magali Maison médicale Les Houlpay (Liège) magali.nicloux@leshoulpays.be

Otten Evelyne DGARNE evelyne.otten@spw.wallonie.be

Ouertani Anissa Humus asbl anissa_ouertani@hotmail.com

Patte Martine indépendante ma.patte@hotmail.com

Paulus Elisabeth Activités-nature Ville de Luxembourg elisabeth.paulus@technolink.lu

Pieman Fanny Le Début des Haricots fanny@haricots.org

Puissant Samuel Aquascrope Virelles education@aquascope.be

Rasquinet Thomas Etudiant (CRIE d'Harchies) robakati@hotmail.com

Rasse Pierre Vents d'Houyet Académie cap.rasse@skynet.be

Revers Damien Réseau IDée damien.revers@reseau-idee.be

Roberfroid Peggy CRIE de Modave peggy.roberfroid@natagora.be

Robillard Laetitia AFEN asbl laetitia.robillard@criesthubert.be

Robinet Jean-Philippe Réseau IDée jean-philippe.robinet@reseau-idee.be

Robinson Catherine Les découvertes de Comblain catherine.robinson@decouvertes.be

Rouard Elise Empreintes elise@empreintesasbl.be
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Sandraps Stéphanie Département pédagogique de Champion HENALLUX stephanie.sandraps@henallux.be

Servais Mireille à titre personnel mireille@m11.be

Spierkel Joëlle Province de Namur - Cree asbl joelle.spierkel@province.namur.be, creeasbl@skynet.be

Struys Philippe RIVEO philippe@riveo.be

Teret Céline Réseau IDée celine.teret@reseau-idee.be

Tonglet Sabine Domaine de Mozet sabine.tonglet@mozet.be

van den Berg Joëlle Réseau IDée joelle.vandenberg@reseau-idee.be

Vander Straeten Valerie CRIE de Villers-la-Ville valerie@crievillers.be

Vanschepdael Manoëlle AFEN asbl - CRIE du Fourneau Saint-Michel manoelle.vanschepdael@criesthubert.be

Vermonden Christophe Cercles des Naturalistes de Belgique christophevermonden@yahoo.fr

Vico Sophie CPAS de Marche en Famenne sophie.vico@cpas.marche.be

Vinck Nadège Réseau IDée nadege.vinck@reseau-idee.be

Visse Christophe CRIE de Liège - Education Environnement christophe.visse@education-environnement.be

Vivier Franck Ecole maternelle de la Justice (Tournai) fck.vivier@gmail.com

Weck Marjorie Domaine de Chevetogne - Classes de Foret marjo886@msn.com

Wiertz Véronique Parc Naturel Haute Sûre Forêt d'Anlier veronique@parcnaturel.be

Willemsens Dominique Réseau IDée dominique.willemsens@reseau-idee.be

Yemeniz Camille Pro Velo c.yemeniz@provelo.org


